

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
dle § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)
s názvem:

„Ostrov – oprava kuchyně odsouzených“

Identifikační údaje zadavatele:

Vězeňská služba ČR
Věznice Ostrov
Vykmanov 22
363 50 Ostrov
IČ: 00212423

Identifikační údaje uchazeče:

Jméno/Název uchazeče: (obchodní název firma nebo název)	UNITHERM-KV spol. s r.o.
Sídlo/místo podnikání: (celá adresa vč. PSČ)	Nádražní 3, 360 17 Karlovy Vary
Kontaktní adresa: (celá adresa vč. PSČ)	Nádražní 3, 360 17 Karlovy Vary
Právní forma:	Spol. s r.o.
IČ: (bylo-li přiděleno)	14705818
DIČ: (bylo-li přiděleno)	CZ14705818
Jméno statutárního zástupce:	JUDr. Miroslav Müller – jednatel společnosti
Jméno osoby oprávněné jednat ve věci nabídky:	JUDr. Miroslav Müller – jednatel společnosti
Kontakt na oprávněnou osobu: (tel., e-mail, fax)	353449355, kv.trnka@seznam.cz , 353569927
Bankovní spojení s uvedením čísla účtu:	KB a.s. Karlovy Vary, č.ú.:5150170227/0100

Celková nabídková cena (bez DPH)	DPH 21%	Celková nabídková cena (včetně DPH)
1241136,87,-Kč	260639,00,-Kč	1501775,87,-Kč

uniTherm-KV

360 17 KARLOVY VARY, Nádražní 3
tel. 353 449 355, tel./fax 353 569 927
DIČ: CZ14705818

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ostrov - oprava kuchyně odsouzených	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	UNITHERM-KV spol. s r.o.	14705818	CZ14705818
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	T.Trnka	13.10.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0
2	Montáž	102 524	9	Bez pevně podl.	0	14 Mimostav. doprava	0
3 PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0
4	Montáž	1 038 613	11		0	16 Provozní vlivy	0
5 "M"	Dodávky	0				17 Ostatní náklady	100 000
6	Montáž	0				18 NUS z rozpočtu	0
7 ZRN (ř. 1-6)		1 141 137	12 DN (ř. 8-11)			19 NUS (ř. 13-18)	100 000
10 HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22 Ostatní náklady	0
Projektant							
Datum a podpis			Razítko				
Objednatel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis			Razítko				
Zhotovitel							
Datum a podpis							

uniTherm-KV
s.r.o.

360 17 KARLOVY VARY, Nádražní 3
tel. 353 449 355; tel., fax 353 569 927
DIČ: CZ14705818

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Ostrov - oprava kuchyňné odsouzených
 Objednatel: UNITHERM-KV spol. s r.o.
 Zhotovitel: UNITHERM-KV spol. s r.o.

Datum: 20.10.2014
 Projektant:
 Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	NUS	HZS	Kompletační činnost	Jiné náklady
h192	Ostrov - oprava kuchyňné odsouzených	1 241 136,87	0,00	260 639,00	1 501 775,87	1 141 136,87	100 000,00	0,00	0,00	0,00
101	Stavební část	163 240,11	0,00	34 280,50	197 520,61	163 240,11	0,00	0,00	0,00	0,00
102	Zdravotní technické instalace	526 235,36	0,00	110 509,50	636 744,86	526 235,36	0,00	0,00	0,00	0,00
103	Ústřední vytápění	239 947,20	0,00	50 389,00	290 336,20	239 947,20	0,00	0,00	0,00	0,00
104	Elektrická instalace	211 714,20	0,00	44 460,00	256 174,20	211 714,20	0,00	0,00	0,00	0,00


unitherm-kv
 s.r.o.
 360 17 KARLOVY VARY, Nádražní 3
 tel. 353 449 355, tel. fax 353 569 927
 DIČ: CZ14705618

ROZPOČET

Stavba: Ostrov - oprava kuchyně odsouzených

Objekt: Stavební část

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 13.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				99 432,93	0,000
	5	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				15 371,85	0,000
1	531311135	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm, C	m3	0,150	3 576,00	536,40	0,000
2	531319013	Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 120 mm do 240 mm	m3	0,150	192,00	28,80	0,000
	531319197	Příplatek za malou plochu do 5 m2 jednotlivé, mazanina tl. přes 120 mm do 240 mm	m3	0,150	52,70	7,91	0,000
	531351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	0,840	272,40	228,82	0,000
	531351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,840	60,80	51,07	0,000
	532451031	Potěr cementový vyrovnávací z malty v ploše tl. přes 10 do 20 mm	m2	19,150	126,00	2 412,90	0,000
	PC 006-001	Osazení nerezového roštu do flexibilního lepidla	m2	13,690	222,00	3 039,18	0,000
	PC 006-002	Vyrovnání stěn kolem nerezového žlabu MC v místě bourání pro následnou aplikaci hydroizolační stěrky stěn	m2	6,610	235,20	1 554,67	0,000
	PC 006-003	Vyplnění spáry mezi nerezovým žlabem a stáv. mazaninou betonem C 20/25, vyplnění v pásu	m	69,880	107,50	7 512,10	0,000
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				84 061,08	0,000
	93	Dokončující konstrukce a práce				21 373,00	0,000
	952901221	Vyčištění budov průmyslových a objektů výrobních, skladovacích, garáží dle, hal a pod. jakékoliv výšky	m2	235,590	67,80	15 973,00	0,000
	PC 093-001	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené	hod	30,000	180,00	5 400,00	0,000
	96	Bourání konstrukcí				61 873,87	0,000
	973311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyzružení tl. přes 50 do 100 mm	m	69,880	174,00	12 159,12	0,000
	965042131	Bourání podkladů betonových tl. do 100 mm plochy do 4 m2	m3	1,370	2 760,00	3 781,20	0,000
	965042231	Bourání podkladů betonových tl. přes 100 mm plochy do 4 m2	m3	1,100	2 304,00	2 534,40	0,000
	965049111	Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí tl. do 100 mm	m3	1,370	1 224,00	1 676,88	0,000
	965049112	Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí tl. přes 100 mm	m3	1,100	1 021,20	1 123,32	0,000
	977151112	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do železobetonu . betonu DN přes 35 do 40 mm	m	1,800	1 920,00	3 456,00	0,000
	977151113	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do železobetonu . betonu DN přes 40 do 50 mm	m	3,900	2 448,00	9 547,20	0,000
	977151115	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do železobetonu . betonu DN přes 60 do 70 mm	m	1,500	2 400,00	3 600,00	0,000
	977151116	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do železobetonu . betonu DN přes 70 do 80 mm	m	2,100	2 628,00	5 518,80	0,000
	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do železobetonu . betonu DN přes 150 do 180 mm	m	1,800	5 100,00	9 180,00	0,000
	PC 096-001	Demontáž sádkartonového podhledu včetně nosné konstrukce	m2	2,000	420,00	840,00	0,000
	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 6 m	t	5,760	346,80	1 997,57	0,000
	997013501	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	5,760	272,40	1 569,02	0,000

25	997013509	Příplatek za každý další 1 km	t	86.410	11,80	1 019,64	0,000
26	99701001	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	5.760	672,00	3 870,72	0,000
99	Přesun hmot					814,21	0,000
27	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou do 6 m	t	3.590	226,80	814,21	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						63 807,18	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					13 173,86	0,000
28	PC 711-001	Izolace proti vodě na ploše vodorovné těsnicí hydroizolační stěrkou	m2	26,730	234,00	6 254,82	0,000
29	PC 711-005	Izolace proti vodě na ploše svislé těsnicí hydroizolační stěrkou	m2	8,090	243,60	1 970,72	0,000
30	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,660	1 352,00	4 948,32	0,000
771	Podlahy z dlaždic					50 633,32	0,000
771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem hladkých do 25 ks/m2	m2	7,550	324,00	2 446,20	0,000	
771591111	Penetrace podkladu	m2	7,550	44,20	333,71	0,000	
781779191	Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,550	49,90	376,75	0,000	
PC 771-001	Dodávka keramické dlažby	m2	8,310	598,80	4 976,03	0,000	
PC 771-002	Doplnění keramické dlažby kolem nově osazených nerezových žlabů v úzkém pásu šíře do cca 100 mm s předpokládaným dořezem pokládaných dlaždic	m	66,060	358,80	23 702,33	0,000	
PC 771-003	Dodávka keramické dlažby	m2	7,930	598,80	4 748,48	0,000	
PC 771-004	Vysekání poškozené dlažby jednotlivě + montáž dlažby jednotlivě do flexibilního tmele (rozměr 200x200)	kus	20,000	78,00	1 560,00	0,000	
PC 771-005	Dodávka keramické dlažby	m2	0,960	598,80	574,85	0,000	
771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samoniveleční stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa	m2	12,070	212,40	2 563,67	0,000	
771990191	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	12,070	39,50	476,77	0,000	
998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	6,564	1 352,00	8 874,53	0,000	
Celkem						163 240,11	0,000

ROZPOČET

Stavba: Ostrov - oprava kuchyně odsouzených

Objekt: Zdravotně technické instalace

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 13.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				3 091,20	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 091,20	0,000
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 091,20	0,000
974031154		Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x15 cm	m	12,000	257,60	3 091,20	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				523 144,16	0,614
721		Zdravotníka - vnitřní kanalizace				466 199,73	0,425
721140802		Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	12,000	121,90	1 462,80	0,000
721140917		Potrubí litinové propojení potrubí DN 150	kus	12,000	644,00	7 728,00	0,030
721140927		Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 150	kus	24,000	132,30	3 175,20	0,000
721140932		Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	2,000	264,50	529,00	0,000
721140933		Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 110	kus	6,000	308,20	1 849,20	0,000
721171803		Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	10,000	9,10	91,00	0,000
721175103		Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,000	303,60	1 821,60	0,000
721175104		Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	8,000	364,60	2 916,80	0,000
721175105		Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	16,000	418,60	6 697,60	0,000
721175134		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 70 x 1,9 mm	m	6,000	350,80	2 104,80	0,000
721175135		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7 mm	m	10,000	423,20	4 232,00	0,000
721194105		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	63,80	191,40	0,000
721194107		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	4,000	77,60	310,40	0,000
721194109		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	94,90	474,50	0,000
721210813		Demontáž demontáž žlabu nerez DN 100	m	24,000	149,50	3 588,00	0,000
721211501		Podlahová vana s roštem č.1	kus	1,000	40 434,00	40 434,00	0,000
721211502		Podlahová vana s roštem č.2-3	kus	2,000	44 528,00	89 056,00	0,000
721211505		Podlahová vana s roštem č.4	kus	1,000	45 931,00	45 931,00	0,000
721211506		Podlahová vana s roštem č.5	kus	1,000	34 891,00	34 891,00	0,000
721211510.R		Podlahová vana s roštem č.6	kus	1,000	47 368,50	47 368,50	0,000
721211510.R		Podlahová vana s roštem č.7-8-9	kus	3,000	46 034,50	138 103,50	0,000
721220802		Demontáž uzávěrek zápachových DN 100	kus	6,000	131,10	786,60	0,000
721262105		SML odbočka 150/80	kus	1,000	2 488,60	2 488,60	0,004
721262107		SML odbočka 150/100	kus	5,000	2 495,50	12 477,50	0,051
721263001		SML koleno 45° DN80	kus	1,000	462,30	462,30	0,010
721263002		SML koleno 45° DN100	kus	6,000	479,60	2 877,60	0,062
721263003		SML koleno 88° DN80	kus	1,000	488,80	488,80	0,010
721263004		SML koleno 88° DN100	kus	5,000	539,40	2 697,00	0,051
721263005		SML spojka DN80	kus	2,000	380,70	761,40	0,021
721263006		SML spojka DN100	kus	6,000	389,90	2 339,40	0,062
721263007		SML spojka DN150	kus	12,000	530,20	6 362,40	0,123
721290112		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	46,000	29,90	1 375,40	0,000
998721101		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 5 m	t	0,230	549,70	126,43	0,000

722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				56 944,43	0,190
35	722130901 Zazátkování vývodu	kus	10,000	24,70	247,00	0,001
36	722131913 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	6,000	701,50	4 209,00	0,061
37	722131916 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50	soubor	6,000	1 598,50	9 591,00	0,091
38	722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	30,000	15,30	459,00	0,000
39	722172311 Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	20,000	154,10	3 082,00	0,000
40	722172312 Potrubí z PPR, studená, D 25/3,5 mm	m	15,000	177,10	2 656,50	0,000
41	722172313 Potrubí z PPR, studená, D 32/4,4 mm	m	4,000	232,30	929,20	0,000
42	722172331 Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	25,000	177,10	4 427,50	0,000
43	722172332 Potrubí z PPR, teplá, D 25/4,2 mm	m	10,000	209,30	2 093,00	0,000
	722181211.R Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,000	23,00	460,00	0,001
	722181213.R Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	25,000	44,90	1 122,50	0,001
	722181213.R Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	25,000	50,60	1 265,00	0,001
	722181213.R Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	4,000	56,40	225,60	0,000
	722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	30,000	166,80	5 004,00	0,000
	722220111 Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	30,000	150,70	4 521,00	0,007
	722235141 kohout kulový s odvodněním DN 15	kus	3,000	332,40	997,20	0,001
	722235142 kohout kulový s odvodněním DN 20	kus	7,000	429,00	3 003,00	0,002
	722235143 kohout kulový s odvodněním DN 25	kus	3,000	584,20	1 752,60	0,001
	722235991 kohout kulový pračkový se zpětnou klapkou DN15	kus	30,000	232,30	6 969,00	0,007
	722260106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	74,000	18,40	1 361,60	0,017
	722260204 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	74,000	31,10	2 301,40	0,001
	888722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,520	514,10	267,33	0,000
	Celkem				526 235,36	0,614

ROZPOČET

Stavba: Ostrov - oprava kuchyně odsouzených

Objekt: Ústřední vytápění

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 13.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				239 947,20	0,826
	A11	Armatury				187 942,80	0,000
	73410101	Kulový kohout Spirax Sarco typ M10S2RB 3/4", redukovaný průtok, Max. přetlak 17,5 bar, max. teplota 260°C, kvs=10m3/h	kus	7,000	4 795,20	33 566,40	0,000
	73410102	Kulový kohout Spirax Sarco typ M10S2RB 1 1/4", redukovaný průtok, Max. přetlak 17,5 bar, max. teplota 260°C, kvs=49m3/h	kus	6,000	7 999,20	47 995,20	0,000
	73410103	Termický tlakově vyvážený kapslový odvaděč kondenzátu BPC32YCV 3/4" závitový BSP s kapslí STD	kus	7,000	8 715,60	61 009,20	0,000
	73410104	Pojistný ventil přírubový SV604 AS DN40/65 PN40/16, otevírací přetlak 60 kPa (0,6 bar)	kus	1,000	45 372,00	45 372,00	0,000
	B11	Potrubí				30 364,80	0,826
	732111125	Potrubí ocelové závitové bezešvé hladké DN 50	m	16,000	553,20	8 851,20	0,169
	732111124	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné hladké DN 20	m	14,000	279,60	3 914,40	0,090
	732111125	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné hladké DN 25	m	10,000	326,40	3 264,00	0,073
	732111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné hladké DN 32	m	8,000	396,00	3 168,00	0,066
	732111127	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné hladké DN 40	m	18,000	452,40	8 143,20	0,160
	732111130	Závěsové, spojovací a montážní materiál	kg	30,000	100,80	3 024,00	0,267
	C11	Nátěry				7 680,00	0,000
	78310101	Základní nátěr silikonový Corsiol	kg	4,000	480,00	1 920,00	0,000
	78310102	Vrchní nátěr silikonový Bisil Termo odstín červenohnědý	kg	8,000	720,00	5 760,00	0,000
	D11	Tepelné izolace				13 959,60	0,000
	71310101	Izolace z potrubních pouzder z kamenné vlny, kaširované AL folií se skleněnou mřížkou D28, tl. 30 mm	m	15,000	130,80	1 962,00	0,000
	71310102	Izolace z potrubních pouzder z kamenné vlny, kaširované AL folií se skleněnou mřížkou D35, tl. 40 mm	m	11,000	170,40	1 874,40	0,000
	71310103	Izolace z potrubních pouzder z kamenné vlny, kaširované AL folií se skleněnou mřížkou D42, tl. 40 mm	m	9,000	175,20	1 576,80	0,000
	71310104	Izolace z potrubních pouzder z kamenné vlny, kaširované AL folií se skleněnou mřížkou D49, tl. 40 mm	m	19,000	182,40	3 465,60	0,000
	71310105	Izolace z potrubních pouzder z kamenné vlny, kaširované AL folií se skleněnou mřížkou D60, tl. 50 mm	m	18,000	231,60	4 168,80	0,000
	71310106	Páska ALS, šířka 50 mm, délka 50 m	kus	2,000	456,00	912,00	0,000
	Celkem					239 947,20	0,826

ROZPOČET

Stavba: Ostrov - oprava kuchyně odsouzených

Objekt: Elektroinstalace

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 13.10.2014

P.C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				211 714,20	0,000
	740	Elektroinstalace				211 714,20	0,000
	74010101	Kabel CYKY 5J x 10	m	130,000	161,00	20 930,00	0,000
	74010102	Kabel CYKY 5J x 6	m	80,000	112,70	9 016,00	0,000
	74010103	Kabel CYKY 5J x 4	m	130,000	77,10	10 023,00	0,000
	74010104	Kabel CYKY 5J x 2,5	m	70,000	49,50	3 465,00	0,000
	74010105	Kabel CYKY 5J x 1,5	m	160,000	19,60	3 136,00	0,000
	74010106	Vodič H05V-U zž, 16	m	48,000	66,70	3 201,60	0,000
	74010107	Vodič H05V-U zž, 10	m	12,000	42,60	511,20	0,000
	74010108	Vodič H05V-U zž, 6	m	30,000	26,50	795,00	0,000
	74010109	Drátěný kabelový žlab DZ 60 x 150 vč. přísluř.	m	24,000	209,30	5 023,20	0,000
	74010110	Drátěný kabelový žlab DZ 60 x 50 vč. příslušenství	m	26,000	146,10	3 798,60	0,000
	74010111	Ochranná hadice Spiroflex SF16	m	35,000	4,60	161,00	0,000
	74010112	Ochranná hadice Spiroflex SF20	m	30,000	5,80	174,00	0,000
	74010113	Ochranná hadice Spiroflex SF25	m	16,000	9,20	147,20	0,000
	74010114	Jistič LPN 63B/3	kus	4,000	2 127,50	8 510,00	0,000
	74010115	Jistič LPN 50B/3	kus	1,000	1 707,80	1 707,80	0,000
	74010116	Jistič LPN 40B/3	kus	1,000	948,80	948,80	0,000
	74010117	Jistič LPN 25B/3	kus	4 000	672,80	2 691,20	0,000
	74010118	Jistič LPN 20B/3	kus	1,000	598,00	598,00	0,000
	74010119	Jistič LPN 10B/3	kus	1,000	567,00	567,00	0,000
	74010120	Jistič LPN 6B/1	kus	8,000	690,00	5 520,00	0,000
	74010121	Chránič OFE-4-030AC	kus	1,000	994,80	994,80	0,000
	74010122	Vypínač BE 363 vč. svorky N	kus	3,000	1 357,00	4 071,00	0,000
	74010123	Zásuvka 250V/16A, IP54, 5518N-C02510	kus	8,000	172,50	1 380,00	0,000
	74010124	Zásuvka 400V/16A, IP44, 416RS6	kus	1,000	258,80	258,80	0,000
	74010125	Demontáže	hod	33,000	287,50	9 487,50	0,000
	74010126	Montáž	hod	285,000	379,50	108 157,50	0,000
	74010127	Zprovoznění	hod	14,000	460,00	6 440,00	0,000
		Celkem				211 714,20	0,000